516/Pdt,G/2024/PA.Gs tangga1 13 Maret 2024, dan telah putus pada tanggaI 22 Juli

2024, Pe「kara tersebut masih ada sisa panjar biaya perkara.

Dengan ini kami menyampaikan su「at pembe「itahuan agar saudara mengamb= sisa

Panja「 biaya pe「ka「a sebesa「 Rp 377,000,- (tiga ratus tujuh puluh tujuh ribu rupiah)

Apabila saudara tidak memenuh=si pemberitahuan時SamPai tanggaI 22 Mei 2025,

maka sisa panjar biaya pe「kara atas nama saudara akan disetorkan ke Kas Negara.

Demikian ha「ap maklum dan terima kasih,

間引